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Szanowni Państwo,

W dniu 4 października 2023 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru
wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na
inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.

Pomoc jest przyznawana w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód
opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód płynących.

Nabór wniosków o przyznanie pomocy będzie trwał od 13 listopada 2023 r. do 13 grudnia 2023 r. i jest skierowany do gmin z
terenu województwa zachodniopomorskiego.

Wnioski należy składać osobiście w Sekretariacie Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin - wejście
od ulicy Mazowieckiej 14, czynny w godzinach 8:00 – 15:30.

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach poddziałania
"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 wraz z jego zmianą oraz wykaz gmin, na obszarze których dla upraw
ziemniaków, chmielu, warzyw gruntowych, krzewów owocowych, drzew owocowych, truskawek lub roślin strączkowych wystąpiła
susza w okresie od 2007 r. do 2021 r. (załącznik nr 2) są dostępne pod poniższym linkiem:

https://prow.wzp.pl/wiadomosci/wiadomosci/prow-2014-2020/wiadomosc-dnia/informacje-zwiazane-z-naborem-wnioskow-na-
operacje-typu-zarzadzanie-zasobami-wodnymi [1]

W załączeniu:
1) Ogłoszenie o naborze wniosków,
2) Wzór wniosku o przyznanie pomocy,
3) Wzór umowy o przyznanie pomocy,
4) Wzór wniosku o płatność.
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